
z dnia 13 lipca 2023 r.

Id: 612D6B55-F06A-4CE7-A91C-320CFI09BI91. Podpisany Strona 1

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół Zadaniowy w składzie:
1. Bogumiła Wojtczuk - Skarbnik Miasta, Przewodnicząca
2. Magdalena Tarnawska - Kierownik Wydziału Inwestycji, UM. Szczawno-Zdrój,
3. Wioleta Kisiel - Główna Księgowa, UM Szczawno-Zdrój,
4. Jolanta Adamczak - Kierownik CUW w Szczawnie-Zdroju,
5. Kornelia Gumułka - Inspektor ds. płac, CUW w Szczawnie-Zdroju,
6. Alicja Kubik - Inspektor Wydziału Inwestycji UM. Szczawno-Zdrój.
§ 2. Do zadań Zespołu należy ocena zasadności wniosku Konsorcjum SIRBUD-MINARI S.A. z Wałbrzycha, 

złożonego w trybie art. 144 ust. 1 pkt 1 Prawa zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) dotyczącego 
zadania inwestycyjnego "Budowa zespołu szkolno-przedszkolnego w ramach kompleksu oświatowo-sportowo- 
rekreacyjnego przy ul. Słonecznej la w Szczawnie-Zdroju" oraz sporządzenie i przedstawienie Burmistrzowi opinii 
w tym zakresie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Zespołu.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZARZĄDZENIE NR 111/2023 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

mistrz
- Zdrojubur

Szcza ■/•...a

I STRZ 
i - Zdroju^

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do oceny zasadności wniosku Konsorcjum SIRBUD-MINARI 
S.A. z Wałbrzycha, złożonego w trybie art. 144 ust. 1 pkt 1 Prawa zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r.

poz. 1843) dotyczącego zadania inwestycyjnego ’’Budowa zespołu szkolno-przedszkolnego w ramach 
kompleksu oświatowo-sportowo-rekreacyjnego przy ul. Słonecznej la w Szczawnie-Zdroju”

BU RM
SzczaKvn;


